
敬称略（50音順）

岩木　英一 小宅　一夫 髙橋　宏徳 内藤　充博 中井　亨 

永井　豊 初村　一郎 浜田　長伸 松本　武城

敬称略（50音順）

株式会社　ニチリン 福田金属箔粉工業　株式会社

公益財団法人　みなと銀行育英会

※

【法人】

掲載内容についてお気づきの点がございましたら、誠に恐縮ではございますが、兵庫県立大学基金事務局（本部財務

課内）までご連絡ください。

兵庫県立大学基金  寄附者御芳名
（令和4年度）

(令和5年3月31日現在)

　令和4年4月1日から令和5年3月31日までの間、延べ個人54名・法人団体5団体の方から、総額

15,072,008円の御寄附を賜り、厚くお礼を申し上げます。

　御寄附をいただきました皆様に感謝申し上げ、ここに御芳名を掲載させていただきます。

（掲載についてご承諾いただいている方のみを掲載しております。）

【個人】


